
 

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก 

และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ 

ประจ าไตรมาสที่ 2 เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 มาตรา 66 วรรคหนึ่ง 
ประกอบมาตรา 98 บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและ
สาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและของ
หน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางก าหนด นั้น 

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการ
คัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 

 

                                                                           ประกาศ ณ วันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2566 
 

              

          (นายอัครพล สมบัตินันท์) 

             ผู้จัดการการไฟฟา้ส่วนภูมิภาคสาขาอ าเภอแม่สรวย 

 



วันที่ เลขที่

1 0107564000014 บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) คาโทรศัพท ก.พ.66 1,904.07 03/04/2566 เลขที่ 2000316489 1

2 0000000000000 โรงน้ําดื่ม เจดียทอง อารโอ คาน้ําดื่ม พ.ย.65 660.00 03/04/2566 เลขที่ 2000412000 1

3 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ คาซักผาหองเวร มี.ค66 3,760.00 05/04/2566 เลขที่ 2000430667 1

4 0573548001799 หจก.จิมมี่ ซัพพลาย คาหมึกพิมพ  SAMSUNG 8,900.00 12/04/2566 เลขที่ 2000455872 1

5 0000000000000 เชียงราย แอดเวอรไทซิ่ง แอนด มีเดีย คาปายไวนิล เปดจายกระแสไฟ โครงการขยายเขต คฟม.2 680.00 12/04/2566 เลขที่ 2000455562 1

6 0573548001799 หจก.จิมมี่ ซัพพลาย คาตรวจเช็คเคร่ืองพิมพ samsung 500.00 12/04/2566 เลขที่ 2000455828 1

7 0503559000284 หางหุนสวนจํากัด ไอ เมด ซัพพลาย รองเทานิรภัยหุมขอ 46,545.00 12/04/2566 เลขที่ 3002215449 1

8 3571000357481 นางน้ําฝน ปลักปลา คาเชาอาคารสํานักงาน ม.ีค.66 40,000.00 12/04/2566 เลขที่ 3002082654 1

9 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ คาจางเหมาทําความสะอาด ม.ีค.66 7,669.00 12/04/2566 เลขที่ 3002217657 1

10 0105563165735 บริษัท เบสทรูม คอรปอเรชั่น จํากัด ผาปูที่นอน 1,568.60 20/04/2566 เลขที่ 2100130504 1

11 1571000041500 แอ็ดคารแคร คาลางรถ ก.พ.66 800.00 24/04/2566 เลขที่ 2000497372 1

12 1571000041500 แอ็ดคารแคร คาลางรถ ม.ีค.66 800.00 24/04/2566 เลขที่ 2000497406 1

13 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ อาหารวาง 2,100.00 24/04/2566 เลขที่ 2000498826 1

14 0573548001799 หจก.จิมมี่ ซัพพลาย คาซอมเครื่องพิมพ HP 2,850.00 27/04/2566 เลขที่ 2000515446 1

15 0573548001799 หจก.จิมมี่ ซัพพลาย คาหมึกพิมพ HP 800.00 27/04/2566 เลขที่ 2000515484 1

16 0503546003735 หจก.พี เอ็น ปริ้นทติ้ง คาหมึกพิมพ EPSON 3,424.00 27/04/2566 เลขที่ 2000515842 1

17 0503546003735 หจก.พี เอ็น ปริ้นทติ้ง คาหมึกพิมพ lexmark 10,165.00 28/04/2566 เลขที่ 2000523213 1

18 3571000184129 ผกาย สุรักษ อาหารวาง 875.00 10/05/2566 เลขที่ 2000557612 1

19 0107544000043 บริษัท โฮม โปรดักส เซ็นเตอร จํากัด(มหาชน) คาวัสดุเบ็ดเตล็ด 1,334.00 10/05/2566 เลขที่ 2100152663 1

20 0573548001799 หจก.จิมมี่ ซัพพลาย คา drum lexmark 3,650.00 10/05/2566 เลขที่ 2000560467 1

21 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ จางเหมาทําความสะอาด เม.ย.66 7,669.00 11/05/2566 เลขที่ 3002231397 1

22 3571000357481 นางนํ้าฝน ปลักปลา คาเชาอาคารสํานักงาน เม.ย.66 40,000.00 11/05/2566 เลขที่ 3002082654 1

23 1579900172217 วราพร เข่ือนแกว คาเชารถยนต 4,500.00 12/05/2566 เลขที่ 2000571440 1

24 0000000000000 อบอุนการไฟฟา คาเบ็ดเตล็ดดานชาง 1,043.00 12/05/2566 เลขที่ 2000571662 1

25 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ คาอาหารวาง 700.00 18/05/2566 เลขที่ 2000593715 1

26 0107564000014 บริษัทโทรคมนาคมแหงชาติจํากัด (มหาชน) คาโทรศัพท เม.ย.66 1,740.36 18/05/2566 เลขที่ 2000590612 1

27 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูน หิน ทราย 791.80 19/05/2566 เลขที่ 3002213061 1

28 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูน หิน ทราย 1,241.20 19/05/2566 เลขที่ 3002213048 1

29 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูน หิน ทราย 1,241.20 19/05/2566 เลขที่ 3002213057 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566)

การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาอําเภอแมสรวย

ลําดับที่
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่จัดซ้ือจัดจาง

เอกสารอางอิง
เหตุผลสนับสนนุ



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566)

การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาอําเภอแมสรวย

ลําดับที่
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่จัดซ้ือจัดจาง

เอกสารอางอิง
เหตุผลสนับสนนุ

30 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูน หิน ทราย 1,241.20 19/05/2566 เลขที่ 3002213038 1

31 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูน หิน ทราย 1,241.20 19/05/2566 เลขที่ 3002213042 1

32 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามัน 2กธ7655 100.00 24/05/2566 เลขที่ 2100170983 1

33 0513548000857 บริษัท นอธเวิดเซฟตี้แอนด ซัพพลาย สายกันตก ถุงมือยางปองกันสายแรงต่ํา 29,960.00 24/05/2566 เลขที่ 3002227583 1

34 05735290000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามัน ขอ7307 1,790.90 24/05/2566 เลขที่ 2100170985 1

35 01075370000882 บมจ.ธนาคารกรุงไทย คาน้ํามันเชื้อเพลิง เม.ย.66 50,705.70 24/05/2566 เลขที่ 2100171561 1

36 1579900172217 วราพร เข่ือนแกว จางเหมายานพาหนะแกกระแสไฟฟา 4,500.00 24/05/2566 เลขที่ 2000625851 1

37 3571100251529 นายดวงเดช กันทะมา จางเหมารถเครนงานภัยธรรมชาติ 10,000.00 25/05/2566 เลขที่ 2000630220 1

38 3571000322742 นายณรงคเดช เงือกงาม จางเหมารถแบคโฮแกไขเสาลม 13,000.00 25/05/2566 เลขที่ 2000630358 1

39 0573528000266 หางหุนสวนจํากัด เชียงรายรุงถาวร จางเหมายานพาหนะแกกระแสไฟฟา 8,560.00 25/05/2566 เลขที่ 2000630069 1

40 0575560001061 บริษัท วานิชบลอค จํากัด ปูน หิน ทราย 19,859.20 25/05/2566 เลขที่ 3002212427 1

41 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามัน 2กธ7655 100.00 26/05/2566 เลขที่ 2100174852 1

42 0573548001799 หจก.จิมมี่ ซัพพลาย PSU Full 600w DTECH 890.00 26/05/2566 เลขที่ 2000635733 1

43 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ อาหารวาง ประชุมคกก.ความปลอดภัย ประจําเดือนพ.ค.66 700.00 31/05/2566 เลขที่ 2000650477 1

44 3571000457109 ดีดี้เครื่องเขียน กระดาษ A4 80 แกรม 6,500.00 31/05/2566 เลขที่ 2000650861 1

45 0575560004656 บจก.แสงศิรินทรทิพย คาน้ําดื่ม ม.ีค.66 560.00 02/06/2566 เลขที่ 2100183638 1

46 0575560004656 บจก.แสงศิรินทรทิพย คาน้ําดื่ม เม.ย.66 760.00 02/06/2566 เลขที่ 2100183633 1

47 1571000041500 แอ็ดคารแคร คาลางรถ เม.ย.66 800.00 02/06/2566 เลขที่ 2000665824 1

48 3571000357481 นางนํ้าฝน ปลักปลา คาเชาอาคารสํานักงาน พ.ค.66 40,000.00 13/06/2566 เลขที่ 3002082654 1

49 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ คาจางเหมาทําความสะอาด พ.ค.66 7,669.00 13/06/2566 เลขที่ 3002247041 1

50 3571000184129 นางผกาย สุรกัษ จางเหมาซักผาหองเวร เดือน พ.ค.66 3,760.00 13/06/2566 เลขที่ 2000707642 1

51 0573529000243 หจก.แมสรวยปโตรเลียม คาน้ํามันเชื้อเพลิง 2กธ7655 230.00 13/06/2566 เลขที่ 2100193792 1

52 0503546003735 หจก.พี เอ็น ปริ้นทติ้ง คาหมึกพิมพ samsung 6,200.00 15/06/2566 เลขที่ 2000718911 1

53 3571100181784 สัมพันธกลการ(แมสรวย) ตรวจสภาพรถ ผข7302 200.00 15/06/2566 เลขที่ 2000720139 1

54 0000000000000 กรมการขนสงทางบก คาตอภาษีประจําป 82-4882ชม 3,200.00 16/06/2566 เลขที่ 2000727590 1

55 0000000000000 สัมพันธกลการ แมสรวย คาพรบ.82-4882ชม 1,400.00 16/06/2566 เลขที่ 2000727537 1

56 0000000000000 เอเจริญการยาง ปะยาง 82-4882ชม 250.00 16/06/2566 เลขที่ 2000727420 1

57 1571000038711 วทิยาการชาง คาซอมรถ 82-4882ชม 1,610.00 19/06/2566 เลขที่ 2000732729 1

58 1571000038711 วทิยาการชาง คาซอมรถ 815397ชร 7,910.00 19/06/2566 เลขที่ 2000732636 1



วันที่ เลขที่

รายละเอียดแนบทายประกาศผลผูชนะการจัดซื้อจัดจางหรือผูไดรับการคัดเลือก และสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 2 (เดือน เมษายน พ.ศ. 2566 ถึง เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2566)

การไฟฟาสวนภูมิภาคสาขาอําเภอแมสรวย

ลําดับที่
เลขประจําตัวผูเสียภาษ/ี

เลขประจําตัวประชาชน
ชื่อผูประกอบการ รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่จัดซ้ือจัดจาง

เอกสารอางอิง
เหตุผลสนับสนนุ

59 0107564000014 บริษัท โทรคมนาคมแหงชาติ จํากัด (มหาชน) คาโทรศัพท พ.ค.66 2,048.52 19/06/2566 เลขที่ 2000735391 1

60 0000000000000 เชียงราย แอดเวอรไทซิ่ง แอนด มีเดีย ปายไวนิลโครงการขยายเขตบานหวยออ 300.00 20/06/2566 เลขที่ 2000740994 1

61 3570200564714 นายอนันตตระกูล หวนหวาน จางเหมารถแบคโฮ 8,560.00 20/06/2566 เลขที่ 2000743642 1

62 1571000041500 แอ็ดคารแคร คาลางรถเชา 4 ครั้ง พ.ค.66 800.00 28/06/2566 เลขที่ 2000782877 1

433,316.95

หมายเหตุ : เหตุผลสนับสนนุในการจัดซื้อจัดจางน้ัน โดยใหระบเุปนเลขอางอิง ดังนี้

1 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดวนที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวนัที่ 24 สิงหาคม 2560

             ยกเวนการจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯ ขอ 79 วรรคสอง

2 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามระเบียบฯขอ 79 วรรคสอง

3 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปญหาการจัดซื้อจัดจางและการบริหารพัสดุภาครฐั 

             ดวนที่สุด ที่ กค (กวจ) 0405.2/ว 119 ลงวนัที่ 9 มีนาคม 2561

4 หมายถึง การจัดซื้อจัดจางกรณอีื่นๆ นอกเหนือจาก 1-3


